
Podpisany przez: 

Jan Kuriata; UM Koszalin 

dnia 25 lutego 2021 r. 

UCHWAŁA NR XXVIII/460/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany statutu Dziennego Domu Pogodna Jesień "Senior+" w Koszalinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r. poz.713, 1378), art. 17 ust.2 pkt 3 i art. 51 ust. 2 i ust. 4, art.lll, art. lila ust.l 
pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2020 r. poz.1876, 2369 ), art.11 
ust. 2 oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020 z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175, 2320) Rada Miejska 
w Koszalinie uchwala, co następuje : 

§ 1.1. W Statucie Dziennego Domu Pogodna Jesień „Senior+" w Koszalinie, stanowiącym 
załącznik do uchwały nr XVIII/336/2020 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 28 maja 2020 r w sprawie 
utworzenia Dziennego Domu Pogodna Jesień „Senior+" w Koszalinie oraz połączenia z Domem 
Pomocy Społecznej „Zielony Taras" w Koszalinie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "3. Dom realizuje zadania wynikające z programu 
wieloletniego „ Senior+" na lata 2021-2025"; 

2) w § 4 w ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) prawidłową realizację zadania wynikającego z programu wieloletniego „ Senior+" na lata 
2021-2025".. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

Id: 93364454-E9CB-48D2-88BF-971AFB90E071. Podpisany Strona 1 


